
ПРИКА3 

г. Москва 

О создании котировочной комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, 

исполнителей) 

В соответствии с частью 3 статьи 39 Закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «0 контрактной системе 
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать котировочную комиссию по определению поставщиков, подрядчиков, 

исполнителей для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг 

путем проведения запроса котировок в составе: 

Председатель котировочной комиссии: 

Т.М. У сатова - заместитель руководителя контрактной службы 

Члены комиссии: 

Д.А. Родина - старший специалист Контрактной службы; 

Е.И. Павлова - старший специалист Контрактной службы; 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 

модернизации имущественного комплекса и правовой работе Е.Н. Леймана. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


